Ad Tertiam ora dominum, ut viuis literis spiritus sui inscribat cordi tuo legem ignitam sui diuini amoris, ut inseparabiliter ei adhareas omnibus horis. Et hoc cū oratione & versu:

Utinam amantissime Iesu dirigantur omnes cogitationes, verba & opera mea, ad custodiendas iustificationes tuas in omni tempore.

O Amor Deus, quàm præstò es te quærentibus? quàm dulcis, quàm amabilis te inuenientibus? O si mihi nūc tuum expandas admirabile alphabetum, ut cor meum vnum studium subeat tecum. Dico mihi nunc in viua experientia, quid vel quale sit tuæ pulchræ dilectionis gloriosum & principale Alpha: ne
me

Ibidem.

me celes adimpletionis generationum imperialis sapientia tuæ fructuosum Betha. Digito spiritus tui diligenter & sigillatim mihi ostende singulas charitatis tuæ literas, ut vsque ad medullam preguustationis tuarum dulcedinum, in veritate mundo cordis oculo scrutar & perlustrem, addiscam, sciam, & integrè (quantum fas est in hac vita) recognoscam eas. Doce me per tui spiritus cooperationem Tau summæ perfectionis, & perduc me ad O plenæ consummationis. Fac me in hac vita tam perfectè addiscere tuam plenam charitatem & dilectionem scripturam, ut in me non vnum Iota vacet à tuæ charitatis adimpletione, vnde moram patiar, cum me (ò amor Deus, dulcis amor meus) ad te euocaueris, te metipsum in teipso perpetuò cõtemplaturam, Amen.

Ad Sextam ora dominum, ut in arte amoris sui in tantum proficias, ut amor eius quasi proprium instrumentum habeat te ad omnem voluntatem suam, & tota fias secundum cor Dei. Et dicas orationem & versum:

Benedictionem tuam dulcissimã da mihi Iesu mi charere verus legislator, ut eam de virtute in virtutem, & videam te Deum deorum in Sion. **Psal. 83.**

O Amor Deus, omnis qui te nõ diligit, elinguis est & infans. Et hic solus proficit, qui tibi totus adhaeret, te solum indefinenter amans. Eia ne in tuæ charitatis schola semper sic relinquar ego sola, tanquam tener pullus tuæ educationis adhuc in ovo: sed in te & per te, imò tecū, eam & proficiam de die in diē, de virtute in virtutem, quotidie tibi dilectæ mi fructū ferens in tuæ dilectionis limite nouo. Neque mihi sufficit scire te tatum syllabicè: desidero, cupio, & millies exopto,

Ibidem.

nolle etiam te theoreticè, amare te validè, non solum dulciter, sed & sapienter te diligere, & inseparabiliter adhærere, ut incipiam iam non amplius in me, sed in te tibi soli vivere. Nunc ò amor, fac me te recognoscere in veritate, & in anima mea tibi sedem colloca in omni sanctitate, Amen.

Ad Nonam ora Dominum, ut ipse rex regum faciat te suscipere militiam amoris, & doceat te tollere super te iugum suave, & onus leue, ut sequaris dominum tuum cum cruce tua, Deo tuo ad hærens amore individuo, & hoc cum oratione & versu:

Psal. 90.

Tu es domine spes mea, susceptor meus & refugium meum: tu mecum es in omni tribulatione mea.

○ Amor Deus, omnis qui fortis & velox in tuæ dilectionis reperitur opere, hic verè coram tua regali facie stabit omni tempore. Eia ò reginarum regina charitas, fac me pro tua gloria tecum coniurare in noua tuæ dilectionis militia. Doce me manum mittere ad fortia, & in te, & per te velociter & indefessè aggredi & complere tuæ dilectionis fidelissima nimis negocia.

Pro. 31.

Psal. 44. Tu gladio spiritus tui femur meum accinge potentissime, & fac me in te virum inducere, ut in omni virtute viriliter agam & strenuè & in te bene solidata tecum inseparabiliter perseuerem in vincibili mente. Omnes meæ vires sic fiant appropriatæ tuæ charitati, & sensus mei in te fundati & firmati, ut in sexu fragili, virtute animi, mentèque virili pertingam ad hoc genus amoris, quod perducit ad thalamum cubiculi interioris tuæ perfectæ vnionis. Nunc ò amor, tene & habe me tibi in propriam, quia iam vltra nisi in te nec spiritum habeo

nec

nec animam, Amen.

Ad Vesperas cum Iesu amatore tuo, in amatoris armatura omni tentationi obuiam procede secunda, ut in eo (cuius misericordia te semper adiuvat & consolatur) carnem tuam: mundum, & diabolum possis superare, & de omni tentatione gloriose triumphare. Et hoc postula cum oratione & versu:

Iesu mi dulcissime, non des in commotionem pedem meum, quia non dormis neque dormitas qui custodis animam meam. Psal. 120.

○ Amor Deus, tu ipse es murus meus & antemurale. Qui in hoc mundo sustinent pressuras, ecce hi sciunt quale in tua pace stratum sit eis in defensionem ab estu & à pluuia umbraculum. Eia nunc respice & vide meum prelium, & tu ipse informa pigitos meos ad bellum. Si consistant aduersum me castra non timebit cor meum, ed in tu ipse, ò fidele meum propugnaculum & turris fortissima, mecum sis intus & extra. Vbi est aduersarius meus te adiuuante? Te pro me stante, huc accedat ad me. Tu solo visu a peris mihi & denudas cogitationes satanæ, & exafflas eas verbo coram me. Si milies præcipitauerit me inimicus meus, super charissimam manum dexteram tuam cadens, hanc amplexabor & deosculabor totis precordijs, & te propugnante, te defendente me, ab omni periculo illæsa stabo fortis. Tu in me conculca satanam sub pedibus, & omne genus defectuum meorum interfice & fuga penitus. In conspectu tuo cadant mille à meo latere, & millena millia à dextris meis: ad me autem non accedat malum, cum tu ipse sis mecum meum summum verum & charissimum bonum. Vtinam, & mi-